
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/06/2022 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 86

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Luzerna

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO 01/2022

Número do Contrato: 12/2019

Nº Processo: 23475.000571/2019-81

Pregão  SRP  Nº  9/2018.  Contratante:  IF  CATARINENSE  -  CAMPUS  LUZERNA.  Contratado:
05.099.250/0001-44 - XBRAMAR SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA - EPP. Objeto: Reajustar em sentido
estrito  os  preços  decorrentes  da  aplicação  do  índice  ICTI-IPEA,  de  acordo  com  a  cláusula  sexta  do
contrato 12/2019. Vigência: 15/05/2019 a 14/05/2023. Valor Total Atualizado do Contrato R$ 127.105,80.
Data de Assinatura: 13/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/06/2022).'

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


